

Handläggare
Anne Menes
Telefon: 08 508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2016-10-27

Serveringstillstånd Kasta Loss Bar & Bistro

Remiss från socialnämnden (tillstånds-enheten) dnr 9.1-07150/2016

Förvaltningens förslag till beslut

1. Kasta Loss Bar & Bistro AB bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker enligt ansökan.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till socialnämnden/tillstånds-enheten.
3. Omedelbar justering.

Christina Klang
stadsdelsdirektör

Jan Rönberg
avdelningschef

Sammanfattning

Kasta Loss Bar & Bistro AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 01.00 samt i uteservering måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 23.00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Kasta Loss Bar & Bistro på Hamnpirsvägen 10 i Värtahamnen. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bakgrund

Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholservingstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 och reviderade 2016, framgår det att stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska enbart belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå inom det berörda stadsdelsområdet om ett serveringstillstånd beviljas.

Kasta Loss Bar & Bistro AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 01.00 samt i uteservering måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 23.00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Kasta Loss Bar & Bistro på Hamnpirsvägen 10 i Värtahamnen.

Ärendet

Förvaltningen träffar vid besöket 2016-09-30 restaurangens platschef, Pim Björk, i restaurangens lokaler som ligger inhyst i Silja Lines/ Tallink Links terminallokaler i Värtahamnen. Lokalerna är under uppbyggnad och restaurangen planerar att öppna under månadsskiftet oktober-november. Restaurangen kommer att servera både varma och kalla rätter samt ha en kafédél där godis och tidningar kommer att säljas. Fyra personal på heltid samt ett tio-tal extraanställda kommer att arbeta i restaurangen och kommer att hålla öppet till ungefär 19.30, som är sista avgångstiden för båtar från terminalen. Restaurangens verksamhet riktar sig främst till de som vistas i terminalbyggnaden i väntan på båtens avgångstid, samt så småningom till lunchgäster från närbelägna företag, som troligtvis blir fler i takt med att området byggs om. Därutöver finns möjlighet för exempelvis företag i att hyra lokalen för enstaka företagsevenemang. Lokalen har ungefär 200 sittplatser inomhus och ca 100 sittplatser på uteserveringen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid socialtjänstavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Restaurangen ligger inhyst i en terminalbyggnad utan bostadshus eller restauranger i närheten. Målgruppen är främst resande som väntar på båt, samt så småningom lunchgäster från närbelägna företag. Vid specialkryssningar, såsom rock- eller danskryssningar, finns extra väktare på plats, främst för att se till att ingen tar med sig alkoholhaltiga drycker från restaurangen. Dessutom finns väktare som har som uppgift att upprätthålla ordningen i övriga utrymmen i terminalbyggnaden. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholservingstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon

nackdel utifrån en social bedömning. Förvaltningen föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan

Bilagor

1. Remiss från socialnämnden (tillståndsenheten) dnr 9.1–07150/2016